

	Śniadanie	I danie	II danie
Poniedziałek 01.06.2026	Herbata malinowa bez cukru/ woda, chleb słonecznikowy z masłem, serkiem śniadaniowym ziołowym, rzodkiewka	Zupa ogórkowa zabieleną śmietaną {30%} na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: arbuz	Spaghetti bolognese {mięso z łopatki, makaron , koncentrat pomidorowy 30%, pomidory w kostkę bez skóry, cebula, olej rzepakowy} Przyprawy: sól , pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy, oregano, bazylia Kompot wiśniowy {dosmaczony miodem}/woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne	Seler, mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten,
Wtorek 02.06.2026	Herbata z cytryną bez cukru / woda, chleb sojowy z masłem, serem żółtym Gouda, papryka czerwona	Zupa wiejska z zielonym groszkiem na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: banan	Medaliony rybne {ryba} miruna, boczek chudy świeży, jajka, ziemniaki, sałata masłowa z jogurtem naturalnym, szczypiorek Przyprawy: sól, pieprz czarny Kompot wiśniowy{ dosmaczony miodem}/woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne	Seler	Zboża zawierające gluten , mleko i produkty pochodne, ryba
Środa 03.06.2026	Zupa mleczna - kasza manna z żurawiną {2%}/ woda, chleb razowy z masłem , kurczakiem gotowanym, pomidor, dżem słodzony fruktozą	Barszcz czerwony zabielany śmietaną {30%} na wywarze warzywnym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: winogron	Potrąwka warzywna z fasolą białą Jaś, marchewką, cukinią, cebulą, porem, pomidory w kostkę, czosnek, kasza pęczak na sypko z natką pietruszki Przyprawy: sól, pieprz czarny Kompot z aronii {dosmaczony miodem} /woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne, gorczyca i produkty pochodne	Seler, mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten
Czwartek 04.06.2026	nieczynne	nieczynne	nieczynne
Alergeny			
Piątek 05.06.2026	nieczynne	nieczynne	nieczynne

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSILKACH
WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU
W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców.